
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO SUL - CREA-RS
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - ÓRGÃO DE FISCALIZAÇÃO DA ENGENHARIA E DA AGRONOMIA

Rua São Luís, 77 - Bairro Santana |  Porto Alegre (RS) | CEP 90620-170 |  Fone: (51) 3320-2100
- www.crea-rs.org.br

 

CREA-RS
92.695.790/0001-95

Nota de Empenho
413

Exercício

2022

Número: 413 
Tipo: Estimativo

Processo: 2022.000006960-0 
Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico Emissão: 09/08/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.001 - Serviço de Auditoria e Perícia

Favorecido:
Nome: AUDIMEC - AUDITORES INDEPENDENTES S/S - EPP

Endereço: Av. GOVERNADOR AGAMENON MAGALHÃES Nº 2615 SALA 1503

Bairro: BOA VISTA Cidade/UF: Recife - PE

CEP: 50050290 Telefone: (81) 3338-3525

Inscrição Municipal: 5418917 RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF 
11.254.307/0001-35

Dados Bancários
Banco: 033 Conta: 13002448 - 6
Agência: 3090 -  

Valor: 15.000,00

Quinze Mil Reais

Histórico:

Empenho estimativo à AUDIMEC - AUDITORES INDEPENDENTES S/S - EPP, referente serviços técnicos
continuados de auditoria independente, incluindo a avaliação do ambiente de controles internos relacionados aos
processos contábil, orçamentário, financeiro, operacional, patrimonial, administrativo e de pessoal, com emissão
de relatórios circunstanciados e relatório do auditor independente com entrega de relatório semestral (PE n.
25/2022). Valor empenhado para os serviços de auditoria relativos ao exercício de 2022.

Saldo Anterior
85.328,90

Valor do Empenho
15.000,00

Saldo Atual da Conta
70.328,90

Documento assinado eletronicamente por ELISABETE PRESTE, Chefe de Núcleo, em 09/08/2022, às 19:33,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


Documento assinado eletronicamente por FERNANDO LUIZ CARVALHO DA SILVA, 1º Diretor(a)
Financeiro(a), em 09/08/2022, às 23:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MELANIA LISETE FEINE MOREL, Gerente, em 10/08/2022, às
09:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DENISE RIES RUSSO, Superintendente, em 10/08/2022, às 19:20,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER, Presidente, em 16/08/2022,
às 10:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.crea-rs.org.br/validar.html,
informando o código verificador 1131117 e o código CRC 64AA7054.

Referência: Processo nº 2022.000006960-0 SEI nº 1131117 Local: Porto Alegre

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.crea-rs.org.br/validar.html

